形番構成：□Ⅰ      □Ⅱ    □Ⅲ □Ⅳ　例：形 VCL-5001-K　16,400円
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ
内容 O.F.
（N）
P.T.
（°）
M.D.
（°） 価格（円）
基本形番 動作方式 アクチュエータ形状 特殊仕様
VCL- 大形防水・タテ形リミットスイッチ
15.7
最大 10最大 3最大
0
50 2点検出（センターニュートラル）形 13,300
51 多回路同時制御形 13,300
01 ローラレバー形（レバー長＝30mm） 0
03 調節ローラレバー形 0
ブランク 標準負荷形　銀接点 0
-K 微少負荷形　金合金クロスポイント接点 3,100
-H 耐熱（100℃）形 4,900
-L 耐寒（-40℃）形 7,300
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注．これらの製品の納期につきましては、下記の「在庫品一覧」を参照してください。
形番／価格一覧表
在庫品一覧
形番 納期
注．
VCL-5001 ◎
VCL-5001-H ◎
VCL-5001-K
VCL-5001-L
●接点動作
センターニュートラル形 同時動作形
接点構成および端子番号
反時計方向動作 自由位置 時計方向動作 反時計方向動作 自由位置 時計方向動作
ス
イ
ッ
チ
1
ス
イ
ッ
チ
2
ヘッド取り付け方向： ● センターニュートラル形は前向と後向の2方向のみセットできます。また後向の場合はスイッチ1と2の動作が逆になります。
　　　　　　　     ● 同時動作形は4方向どの方向にもセットできます。
形番 納期
注．
VCL-5003 ◎
VCL-5101 ◎
VCL-5101-H ◎
形番 納期
注．
VCL-5103 ◎
※◎：在庫品、無印：受注生産品。
■2点検出（センターニュートラル）形は、アクチュエータの回